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III Powiatowy Dzień Bezpieczeństwa w Dąbrowie Tarnowskiej
i Brniu

Justyna Drożdż

W niedzielę 25 czerwca w Dąbrowie Tarnowskiej oraz zespole dworsko-
parkowym w Brniu odbył się III Powiatowy Dzień Bezpieczeństwa pod
hasłem "Bezpieczna granica". Obecny na wydarzeniu był
Wicewojewoda Małopolski Ryszard Pagacz, który odczytał list Premiera
RP.
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To wyjątkowe i cieszące się bardzo dużą frekwencją uczestników
wydarzenie objął Patronatem Honorowym Komendant Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej gen. bryg. SG. Stanisław Laciuga. Natomiast Placówka
Straży Granicznej w Tarnowie im. gen. bryg. Józefa Gizy była jednym z
partnerów przedsięwzięcia.

Obchody rozpoczęły się w Dąbrowie Tarnowskiej, gdzie w kościele NMP
Szkaplerznej o godz. 11:00 odprawiona została msza święta w intencji
Ojczyzny i obrońców jej granic. Jednym z koncelebransów nabożeństwa był
ks. kpt. SG Robert Młynarczyk – Kapelan KaOSG. Następnie miał miejsce
przemarsz Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej, klas i organizacji
mundurowych, zaproszonych gości a także mieszkańców powiatu
dąbrowskiego na parking przed jednym z centrów handlowych. Tam około
południa odbył się widowiskowy pokaz musztry paradnej w wykonaniu
Orkiestry Reprezentacyjnej SG oraz koncert pieśni patriotycznych. Z kolei
funkcjonariusze Wydziału Zabezpieczenia Działań Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej przeprowadzili bardzo dynamiczny pokaz z zatrzymania
niebezpiecznego przestępcy. Później swoje umiejętności zaprezentował
czworonożny funkcjonariusz tego wydziału wraz ze swoim przewodnikiem.

Druga część Powiatowego Dnia Bezpieczeństwa rozpoczęła się o godz.
15.00 w zespole dworsko-parkowym w Brniu. Organizatorzy zapewnili
mnóstwo atrakcji dla wszystkich zgromadzonych. Nie zabrakło stoisk m.in.
Placówki Straży Granicznej w Tarnowie, grup rekonstrukcyjnych,
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tarnowie, Komendy Powiatowej Policji w
Dąbrowie Tarnowskiej, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Dąbrowie Tarnowskiej, 11. Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej w
Krakowie, 8. Bazy Lotnictwa Transportowego w Krakowie, czy 5. Batalionu
Dowodzenia w Krakowie. Miały miejsce pokazy klas mundurowych i
organizacji strzeleckich. Można było zobaczyć zabytkowe oraz unikatowe
samochody i motocykle. Nie zabrakło konkursów z nagrodami. Jeden z nich
przeprowadziła funkcjonariuszka z Placówki SG Tarnowie. Dzieci wykazały
się niesamowitą wiedzą i doskonale znały odpowiedzi na najtrudniejsze
pytania dot. Straży Granicznej, przekraczania granic i podróżowania. 

Po zakończeniu obchodów Powiatowego Dnia Bezpieczeństwa odbył się
również koncert i zabawa dla mieszkańców regionu.
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